CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANQS

ATO DO PRESIDENTE N.· 499 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR FRANCISCO DE ASSIS RAMOS DE ARAÚJO, matricula n·
13.140-62, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB. (Resolução 125/97
(SV) ).

2 - NOMEAR ROMEU AMÂNCIO DOS REIS, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete,CL-01, na Liderança do PMDB. (Resolução n.· 125/97- (SV) - Processo n.o 1473/01
CLDF).

Brasília, 18 de dezeJnbro

Deputado GIM RGELLO
Presid nte

C:IDOCSElOPIMariolATOS-MINUTASIMINUTA14dez.doc

de 2001.